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Czy planowane są kolejne zmiany na krakowskich drogach? Czy Urząd Miasta Krakowa bierze pod uwagę
przedłużenie na kolejny rok dofinansowania dla żłobków niesamorządowych oraz czy budowa domków
rekreacyjnych na terenie objętym miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obszaru
„Pychowice – Ogród Akademicki” prowadzona jest zgodnie z prawem – w tych m.in. sprawach interpelują
radni: Michał Drewnicki, Łukasz Wantuch i Łukasz Gibała.

O podjęcie działań w celu zweryfikowania, czy inwestycja na terenie działki ewidencyjnej 383 obręb 7
Podgórze w Krakowie prowadzona jest zgodnie z prawem apeluje radny Łukasz Gibała. Teren ten
objęty jest miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego obszaru „Pychowice – Ogród
Akademicki” i zakłada przeznaczenie rolne dla tego obszaru, a inwestor stawia tam domki
rekreacyjne, zgodnie z procedurą tzw. zgłoszenia, przewidzianą przez Ustawę prawo budowlane przy
budowie domków rekreacyjnych. Wydział Architektury i Urbanistyki UMK wydał negatywną decyzję dla
tej inwestycji, od której inwestor złożył odwołanie do Wojewody Małopolskiego. Mieszkańcy
sąsiadujący z tym terenem nie wiedzą, czy inwestor realizuje inwestycję zgodnie z przepisami,
ponieważ nie znają treści decyzji Wojewody Małopolskiego.

Radny Łukasz Wantuch chciałby się dowiedzieć, czy Urząd Miasta Krakowa planuje złożyć projekt
uchwały wydłużającej okres trwania dotacji dla żłobków niesamorządowych? Radny w interpelacji
zwraca uwagę, że obecna dotacja obowiązuje do końca roku.

Radny Michał Drewnicki chciałby wiedzieć, czy Miejski Konserwator Zabytków przedstawił
wytyczne w sprawie umiejscowienia parkomatów przy zabytkowych kamienicach. Radny zwraca
uwagę, że część z nich umiejscowiona jest miedzy kamienicami, by zminimalizować wpływ urządzenia
na widok, a niektóre na wysokości kamienicy, przez co kontrastują z zabytkową fasadą kamienicy.

Kolejna interpelacja radnego Drewnickiego dotyczy przekazania informacji na temat
przebudowy/modernizacji ulicy Powstańców. Radny zwraca uwagę na brak chodnika, który
uniemożliwia mieszkańcom poruszanie się pieszo w tym terenie.

- Czy Prezydent planuje kolejne zawężanie jezdni, tworzenie dróg jednokierunkowych na dzisiejszych
dwukierunkowych, wyłączanie ulic z ruchu? Jeżeli tak to prosiłbym o podanie jakich fragmentów mają
dotyczyć zmiany oraz kiedy te zamierzenia mają wejść w życie – dopytuje w ostatniej interpelacji
radny Drewnicki.


